[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 года

№487
пгт. Забайкальск

Об отмене Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.06.2023 №471 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.04.2023 г. № 383 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие                 с законодательством, на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21 июня 2023 года № 471 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.04.2023 г. № 383 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»
2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

                            А.В.Мочалов